LA PREMESSA  costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
DI LIQUIDARE  e pagare alla Ditta MITTELNET S.A.S. di Giorgini S.& CO. – via San Giorgio 

n. 7/A - Trieste – C.F./P.IVA 01076920329 a saldo della fattura elettronica: 
n. V07-00006/2025/P del 30/08/2025 di € 1.300,00.- (milletrecento/00), 
la somma di € 1.181,82.- (millecentoottantauno/82), corrispondente alla 
quota imponibile, da accreditare sul c/c bancario intestato al creditore; 

DI VERSARE all’Erario l’I.V.A. pari ad € 118,18.- (centodiciotto/18) nei termini e con le 
modalità stabilite dalla normativa vigente in materia;   

DI IMPUTARE la spesa alla Tipologia/Categoria/Voce di destinazione A /5 /1  “Viaggi di 
istruzione” -  Tipo/Conto/Sottoconto 3/12/1  del Programma Annuale 
2025; 

DI PRECISARE  che alla fornitura è stato attribuito il Codice CIG registrato dall’AVCP: